PREFEITURAMUNICIPAI . DE CAMPO LARGO

Ofício nº 300/2021
Campo Largo, 15 de março de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n“ 68/2021 e requerimento

nº 276/2021, de autoria do ilustre Vereador André Trevisan Gabardo, encaminha-se cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Ordem Pública, acostado através do processo nº 5677/21

a fi. 05.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consrderação e apreço.

Atenciosamente,

cio Rivabem ,
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigam, 925 - Vila Elisabeth (Tampo Largo » PR, 83607-240 — Telefone: (41) 3291-3000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo 0%

Secretaria Municipal de Ordem Pública

De: Secretaria Municipal de Ordem Pública
Para: Secretaria de Governo
Assunto: Solicitação de Ronda Ostensiva

Diante ao pedido da Câmara de Vereadores. informamos que a Guarda Municipal

já se encontra fazendo a ronda ostensiva no Cemitério Municipal e Santo Ãngeio,

Aproveito & oportunidade para informar ao Nobre Vereador que já estamos

providenciando a compra de noves câmeras que serão instaladas nos Cemitérios e serão

monitorados pelo CIOSP (Centro integrado de Operações de Segurança Pública).

Este é o Resumo dos fatos e segue para Ciência.

Campo Largo. 08 de Março de 2021

Cordialmente;

Secretário

CAMPO LARGO - PR

Av, Centenário, 2245- Centro CEP: 83601-000
Fone: 3393-1234